
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.235.284,04            634.212,35 634.212,35 634.212,35 20/02/2020 06, 08, 10, 20 e 21/01, 20/02/2020

Fevereiro 7.418.371,58            648.491,86 648.491,86 648.491,86 20/03/2020 12, 13, 20/02 e 20/03/2020

Março 7.884.362,10            661.071,53 661.071,53 661.071,53 20/04/2020 12/03 e 20/04/2020
Abril 7.684.509,48            648.304,22 648.304,22 648.304,22 20/05/2020 20/04 e 20/05/2020
Maio 7.581.058,52            638.003,36 638.003,36 638.003,36 08/05 e 19/06/2020 08/05/2020
Junho 7.659.673,96            633.770,91 633.770,91 633.770,91 20/07/2020 26/06 e 20/07/2020
Julho 7.640.292,61            632.697,79 632.697,79 632.697,79 20/08/2020 20/08/2020
Agosto 7.609.264,51            629.592,86 629.592,86 629.592,86 18/09/2020 18/09/2020
Setembro 7.577.053,68            626.795,52 626.795,52 626.795,52 20/10/2020 04,08,09,11,23/09,20/10
Outubro 7.513.186,25            621.072,83 621.072,83 621.072,83 20/11/2020 01 e 07/10, 12/11/2020, 20/11/2020
Novembro 7.497.298,49            620.105,83 620.105,83 620.105,83 18/12/2020 25 e 26/11, 18/12/2020
Dezembro 7.515.557,25            621.846,65 621.846,65 621.846,65 20/01/2021 01, 10, 16, 17/12/2020 e 20/01/2021

13° Salário 7.264.308,55            595.558,84 595.558,84 595.558,84 18/12/2020 18/12/2020
TOTAL 98.080.221,02          8.211.524,55 8.211.524,55 8.211.524,55 

RETIDA² CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE 6
RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC nº 110/2020
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

Documento Assinado Digitalmente por: RAQUEL TEIXEIRA LYRA LUCENA, DANIEL DE FREITAS BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 39556424-4863-43ad-bef2-05908af3724a



PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 7.235.284,04       1.710.493,18        1.710.493,18     77.586,12        1.632.907,06      20/02/2020 06, 08, 10, 20 e 21/01, 20/02/2020

Fevereiro 7.418.371,58       1.754.160,46        1.754.160,46     85.618,86        1.668.541,60      20/03/2020 12, 13, 20/02 e 20/03/2020

Março 7.884.362,10       1.863.391,07        1.863.391,07     85.349,78        1.778.041,29      20/04/2020 12/03 e 20/04/2020
Abril 7.684.509,48       1.816.087,67        1.816.087,67     82.884,75        1.733.202,92      20/05/2020 20/04 e 20/05/2020
Maio 7.581.058,52       1.792.012,42        1.792.012,42     82.717,25        1.709.295,17      08/05 e 19/06/2020 08/05 e 27/07/2020
Junho 7.659.673,96       1.804.086,99        1.804.086,99     79.780,73        1.724.306,26      20/07/2020 26/06 e 27/07/2020
Julho 7.640.292,61       1.805.649,73        1.805.649,73     93.322,08        1.712.327,65      20/08/2020 20/08/2020
Agosto 7.609.264,51       1.796.712,82        1.796.712,82     105.424,94      1.691.287,88      18/09/2020 18/09/2020
Setembro 7.577.053,68       1.788.689,34        1.788.689,34     103.836,02      1.684.853,32      20/10/2020 04,08,09,11,23/09
Outubro 7.513.186,25       1.774.243,87        1.774.243,87     115.706,95      1.658.536,92      20/11/2020 01 e 07/10, 12/11/2020, 20/11/2020
Novembro 7.497.298,49       1.762.204,24        1.762.204,24     117.358,53      1.644.845,71      18/12/2020 25 e 26/11, 18/12/2020
Dezembro 7.515.557,25       1.777.670,98        1.777.670,98     121.728,22      1.655.942,76      20/01/2021 01, 10, 16, 17/12/2020 e 20/01/2021

13° Salário 7.264.308,55       1.707.330,97        1.707.330,97     49.264,71        1.658.066,26      18/12/2020 18/12/2020
TOTAL 98.080.221,02     23.152.733,74      23.152.733,74   1.200.578,94   21.952.154,80    
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